REQUERIMENTO Nº       /2015
(Do Sr. Lucio Mosquini)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da PEC  nº

443, de 2009, que dá nova redação ao subsídio

do grau ou nível máximo das carreiras da

Advocacia-Geral da União, das Procuradorias dos

Estados e do Distrito Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho requerer a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia a

Proposta de Emenda a Constituição nº 443, de 2009 de autoria do Deputado

Bonifácio de Andrada (PSDB-MG), que dá nova redação ao subsídio do grau ou nível

máximo das carreiras da Advocacia-Geral da União, das Procuradorias dos Estados e

do Distrito Federal.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2015.

LUCIO MOSQUINI
Deputado Federal